
9/ Usnesení   č.  32-16/2022 ze dne 11.8.2022  
 A/  Schvaluje  
                        1/  Program zasedání OZ obce Myslív dne 11. 8. 2022 

                    2/  Prodej pozemku parc.č. 1590/1 v k.ú. Myslív p. Jakubovi Záleskému, nar.  
                         25. 9. 2001, bydliště Myslív č. 137                    
 
                    3/  Přijetí úvěru na základě smlouvy o úvěru, která bude uzavřena mezi                 
                         smluvními stranami Komerční  banka, a.s. a Obcí Myslív, IČO 00255840. 
Úvěr bude využit k financování  investičního  projektu "Myslív - splašková kanalizace a 
ČOV". Maximální výše úvěru bude 19 000 000,. Kč se splatností v 6/2042 (první splátka bude 
v 7/2023 a poslední v 6/2042, splátky měsíční, rovnoměrné) a pevnou úrokovou sazbou 
4,82% p.a. s fixací na 10 let.   
 
                    
B/ Bere na vědomí: 
      
                     1/ Zprávu o činnosti za uplynulé období roku 2022 
                     2/ Program na roky 2022 až 2026  
                     3/ Pozvánku na pouťové oslavy  
                     4/  Rozpočtové změny č. 6,7 
 
 
C/ Ukládá:    
                     1/  Odklidit kovový odpad ze střech v Milčicích a v Loužné do sběrny železného  
                           šrotu v Myslívě do 18. 8. 2022 -  zodp. M. Pícková 
 
                     2/   Projednat s ředitelem firmy TZK Nehodiv úklid komunikací po  
                           přívalových deštích do 31. 8. 2022  - -zodp. M. Pícková 
        
                      3/  Projednat a navrhnout s vedením závodu Rally Pačejov jinou trasu, která  
                           nevede přes Loužnou do 30. 9. 2022 – zodp. M. Pícková 
  
 
 
V Myslívě dne 15. 8. 2022                                               Zapsala: Jana Vopalecká 
 

Ověřily:   Marie Pícková  

                Dana Bečvářová 

 

 


